
 

 

UCHWAŁA NR XLI/315/2022 

RADY MIEJSKIEJ W PASYMIU 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1452 z późn. zm.), Rada 

Miejska w Pasymiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową od osób fizycznych, osób prawnych oraz jednostek organizacyjnych 

nieposiadających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach na obszarze Miasta i Gminy 

Pasym. 

§ 2. Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości: 20,00 zł. 

§ 3. Opłatę targową zobowiązany do jej uiszczenia wpłaca na konto Gminy Pasym lub do rąk inkasenta 

określonego odrębną uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pasym. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr VIII/40/2007 Rady Miejskiej w Pasymiu z dnia 20 czerwca 2007 r. w sprawie 

dziennych stawek opłaty targowej oraz sposobu poboru tej opłat. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 1 stycznia 2023 r. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Kozikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5509


		2022-12-07T14:00:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




